
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Karşılıksız Para Basmak Allah’a, Rasulü’ne ve Ümmete İhanettir! 

 

Haber:  

Sudan Merkez Bankası, Sudan Merkez Bankası Kanununun 2002 yılı 6/A maddesi 
hükümlerine göre 1000 Cüneyhlik banknotların piyasaya sürüleceğini duyurdu. Bu ise 
Merkez Bankası’nın, bankanın ulusal para birimini ve döviz kurunun istikrarını koruma ve 
ekonomik istikrarı sağlamaya çalışma konusundaki yetkilerine, tercihlerine ve 
sorumluluklarına dayandırıldı. (SUNA-Sudan Resmi Ajansı) 

 

Yorum:  

Altın ve gümüş karşılığı olmayan paranın basılması, Allah’a, Rasulü’ne ve ümmete 
ihanettir. Zira para birimi, ya altına ya da (altın ve gümüş) madeni paralara dayalı olmalıdır. 
Amerika’nın Bretton Woods Yasasını kaldırmasından ya da onu inşa eden devletin gücüne 
dayandırmasından önce bu böyleydi. Zira Sudan Bankası, 1957 yılında çıkardığı ilk para 
birimi olan Sudan Cüneyhini, Sudan Para Birimi Komitesi ile dünyanın geri kalanı arasında, 
Sudan Cüneyhinin 2.55187 gram saf altın değerinde satın alma gücüne sahip olduğu bir 
sözleşme olarak tanımlamıştır. Tüm dünya pazarlarında satın alabileceği mal ve hizmet 
miktarını belirleyecek olan işte bu tanımdır. (Maliye ve Ekonomi Bakanlığı Bülteninden - El-
Raye El-Âm gazetesi 1957).    

Sudan Bankası’nın 1000 Cüneylik banknot basması, bağımsızlıktan bu yana hükümetlerin 
ihanetinin ve enflasyon denen şeyle insanların çabalarının çalınmasının bir uzantısıdır. 
Banka hangi koruma ve istikrardan bahsediyor Allah aşkına?! Zira Cüneyhin 3 dolara eş 
değer olmasının ardından bugün ise 569 Cüneyhe eş değer bir hale gelmiştir. Bu 
enflasyondan sonra nasıl bir istikrar istiyorsunuz ki?!   

Azim İslam, paranın temelini altın ve gümüş yapmış ve her biri için bilinen bir ağırlık 
belirlemiştir. Zira şerî dinar, 4.25 gram altına eş değer olup bir dirhem ise 2.975 gram 
gümüşe eş değerdir. Dolayısıyla hırsızlık haddi, diyet ve benzerleri gibi birçok şerî hüküm 
inşa edilirken bu ikisi temel alınmıştır.  

Altın ve gümüşün, devletin parası için temel olarak alınması farz olup devletin parasının 
karşılıksız olması haramdır. Ancak bu ulusal devlet, bunu yapamaz. Çünkü o, 
görevlendirilmiş bir devlet olup Dünya Bankası’nın tavsiyelerine göre sömürgeci para 
sistemine boyun eğmektedir. Dolayısıyla buna muktedir olan, sadece Nübüvvet Minhacı 
üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’dir. Haydi o zaman çalışmak için kollarınızı sıvayın. Aksi 
takdirde dünyada da ahirette de rezil rüsvaylık olacaktır.   

Allahu Teala şöyle buyurmuştur:  ْأمَْثاَلكَُم يكَُونوُا  لََ  ثمَُّ  غَيْرَكُمْ  قوَْماً  يسَْتبَْدِلْ  تتَوََلَّوْا   Eğer O’ndan yüz“ وَإنِْ 
çevirirseniz, yerinize sizden başka bir toplum getirir, artık onlar sizin gibi de olmazlar.” 
[Muhammed 38] 
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